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OD STŘEDY 26. 10. DO ÚTERÝ 8. 11. 2022

JIHOČESKÝ REGION 21/22

990
56/55 g

ZOTT
Jogobella
vybrané druhy
100 g = 6,60

1290
100 g

1090
1,5 l

990
150 g

Ondrášovka
vybrané druhy
1 l = 7,27

Donut
vybrané druhy
100 g = 17,68/18,-

Písecká 
játrová paštika

VINAŘSTVÍ 
VELKÉ 
BÍLOVICE
Víno 
4Seasons
vybrané druhy
1 l = 119,87

Braník Světlý
světlé výčepní pivo
1 l = 18,45

8990
0,75 l

3690
2 l

KINDER
Mléčný řez
100 g = 46,07

JEMČA
Bylinný čaj
vybrané druhy
100 g = 99,67/124,58/55,37

1290
28 g

2990
30/24/54 g

OLMA
Cavalier
vybrané druhy
100 g = 9,21

1290
140 g

KUNÍN
Smetana
na vaření 12%
100 g = 9,95

1990
200 g

PRIMA
Pianissimo
vanilka, čokoláda
1 l = 76,77

4990
650 ml

Váhalova 
tlačenka

1290
100 g

DLE GUSTA
Vepřová 
šunka
nejvyšší jakosti

1990
100 g

 
Milka
Oreo, Mléčná, Oříšková
100 g = 22,90

2290
100 g

RANKO
Zakysaná 
smetana
15%
100 g = 6,55

2490
380 g

JIHLAVANKA
Extra Special
mletá káva
100 g = 33,27

4990
150 g



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny 
jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou 
(návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům.

Hoštické párky

Herkules

Sendvičový 
nářez se sýrem

Šunkové kolenoPárky

1790
100 g

1890
100 g

1290
100 g

1390
100 g

890
100 g

Kuřecí šunka
standardní

1890
100 g

NOWACO
Jemná 
francouzská
zeleninová směs
100 g = 7,40

2590
350 g

NOWACO
Kuřecí polévková směs
1 kg = 59,87

4490
750 g 5490

200 g

NOWACO
Filé z Aljašky
porce
100 g = 27,45

DLE GUSTA
Anglická slanina

1990
100 g

Uzené vepřové ocásky

1290
100 g

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí prsní řízky
1 kg = 189,80

9490
500 g

DANONE
Activia
bílá, sladká bílá
100 g = 9,92

DANONE
Fantasia
jahoda, mléčná čokoláda
100 g = 11,39/13,11

1190
120 g

1390
122/106 g

RANKO
Papánek
vanilka, čokoláda
100 g = 21,13

MADETA
Lipánek mléko
vybrané druhy
100 ml = 5,56

1690
80 g

1390
250 ml

COOP PREMIUM
Smetanový 
dezert
vybrané druhy
100 g = 7,56

1890
250 g

RANKO
Podhorský 
sýr 45%
plátky
100 g = 29,90

RANKO
Akawi
gyros, bílý
100 g = 23,92

2990
100 g

2990
125 g

Gervais 
Original
vybrané druhy
100 g = 26,13

2090
80 g
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Flora
Original
100 g = 16,23

VITANA POCTIVÁ
Tatarská 
omáčka
100 ml = 13,29

VITANA POCTIVÁ
Majonéza
100 ml = 13,29

VITANA
Rýže 
loupaná
varné sáčky
100 g = 8,73

VITANA
Klasik,
Sójová 
omáčka,
Worcester
100 ml = 16,81

VITANA
Rýže 
parboiled
varné sáčky
100 g = 9,98

OPAVIA ZLATÉ
Club
máslové
100 g = 14,21

6490
400 g

3490
400 g

2690
160 ml

3990
400 g

1990
140 g

2990
225 ml2990

225 ml

FIGARO 
Na vaření
čokoláda
100 g = 17,90

FIGARO
Čoko piškoty
malina, meruňka, pomeranč
100 g = 15,58

OPAVIA
Piškoty
tradiční
100 g = 10,38

1790
100 g

2290
147 g

2490
240 g

BLANÍK
Toustové 
plátky
vybrané druhy
100 g = 26,08

KRAJANKA
Paštika
vybrané druhy
100 g = 16,90

COOP PREMIUIM
Emmentaler
bloček
100 g = 29,95

3390
130 g

1690
100 g5990

200 g

DLE GUSTA
Topinka pikantní
100 g = 12,42

DLE GUSTA
Zelí
červené, 
kysané bílé
PP 350/425 g
100 g PP = 5,69/4,68

VAROMA
Bujón
hovězí, slepičí,
zeleninový
100 g = 19,83

DLE GUSTA
Krůtí maso s vejci
100 g = 14,08

1490
120 g

1990
500 g

1190
60 g

1690
120 g

KLASIK
Oplatka
arašídová, lískooříšková
100 g = 12,55

590
47 g

DLE GUSTA
Tuňák
v olivovém 
oleji
PP 52 g
100 g PP = 47,88

2490
80 g

MADETA
JČ Niva
50%

1990
100 g



AKČNÍ NABÍDKA ZBOŽÍ PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV SKUPINY COOP: Jednota, SD Milevsko • Jednota, OD Tábor • Jednota, SD Vimperk •  
Jednota, SD Volyně • Jednota, DS v Kaplici • Jednota, SD Jindřichův Hradec • Jednota, SD Kamenice nad Lipou.
Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz 

INSPIRED
Gel na holení
pánský
100 ml = 34,95

AXI
Krmivo pro psy
kuřecí, telecí
1 kg = 28,95

KAPITO
Maxia
jemně perlivá,
perlivá, tichá
1 l = 6,60

INSPIRED
Pěna na holení
pánská, Aloe Vera
100 ml = 17,45

Silan
vybrané 
druhy
1 l = 50,84/53,77

6990
200 ml

3590
1240 g

990
1,5 l

3490
300 ml

6990
1375/1300 ml

MARSHALL
Vodka
37,5%
1 l = 239,80

11990
0,5 l

FELIX FANTASTIC DUO
Kapsičky pro kočky
rybí výběr, masový výběr
100 g = 11,74

Bref 
Power Aktiv
Pine, Lavender
1 ks = 26,63

Sensodyne
proti zubnímu kazu,
Natural White
100 ml = 93,20

3990
4 x 85 g

7990
3 x 50 g

6990
75 ml

Kofola
vybrané druhy
1 l = 11,45

Excelent 11
světlý ležák
1 l = 25,80

Radegast Rázná 10
světlé výčepní pivo
1 l = 23,80

Red Bull
energetický nápoj
100 ml = 11,38

BUDWEISER
Budvar Výčepní
světlé výčepní pivo
1 l = 19,80

Dobrá voda
neperlivá
vybrané druhy
1 l = 7,27

El Clásico Honey
1 l = 419,80

VELKOPOPOVICKÝ
Kozel
vybrané druhy
1 l = 25,80

2290
2 l

1290
0,5 l

1190
0,5 l

5690
2 x 250 ml

990
0,5 l

1090
1,5 l

20990
0,5 l

1290
0,5 l

KŘUPETO
Arašídy
pražené 
loupané
100 g = 9,90

990
100 g

BOHEMIA
Chips
vybrané druhy
100 g = 32,71

FERRERO
Nutella B-ready
100 g = 42,95

2290
70 g

1890
44 g

Zozole želé
vybrané druhy
100 g = 21,20

1590
75 g

COOP PREMIUM
Cookies
čokoládové
100 g = 16,60

2490
150 g

3Bit
100 g = 23,70

1090
46 g

SLADKÁ TEČKA
Sušenky
čokoláda, kakao-smetana
100 g = 13,39

490
36,6 g


